

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графа 3 (единиц)									
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10			
Рабочие места (ед.)	79	79	0	57	22	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	80	0	58	22	0	0	0	0			
из них женщины	19	19	0	19	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
2	Центр по клиентскому сервису, Производственный персонал ЭУЭС (г. Арск, ул. Трудовая, дом 26, 422000)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Начальник центра													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Офис продаж и обслуживания, Служба по доставке телеграмм (г. Арск, ул. Интернациональная, дом 4, 422000)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Почтальон по доставке телеграмм													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по обслуживанию ЭПУ, Центр эсхлуступции теплоинженерно-инженерных систем, Производственный персонал ЭУЭС (г. Арск, ул. Трудовая, дом 26, 422000)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Старший электромеханик (по ремонту и обслуживанию электростановой)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок координации и кроссовая работ, Центр по клиентскому сервису, Производственный персонал ЭУЭС (г. Арск, ул. Трудовая, дом 26, 422000)														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Электромеханик связи													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по подключению и сервису, Центр по клиентскому сервису, Производственный персонал ЭУЭС (г. Арск, ул. Трудовая, дом 26, 422000)														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Начальник участка													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада №1 ГЭС, Бригада №2, 3 СЭС, Участок по подключению и сервису, Центр по клиентскому сервису, Производственный персонал ЭУЭС (г. Арск, ул. Трудовая, дом 26, 422000)														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239А	Инженер													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240А	Инженер													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(239 А)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241А	Инженер													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(239 А)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242А	Специалист по обслуживанию абонентов													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242А	Специалист по обслуживанию абонентов													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243А	Специалист по обслуживанию абонентов													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(242 А)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
268	Специалист по обслуживанию абонентов												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Старший электромаханик связи												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270A	Кабельщик-спайщик 5-6 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
271A (270 A)	Кабельщик-спайщик 5-6 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
272A (270 A)	Кабельщик-спайщик 5-6 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
273A	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи 5-6 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
274A (273 A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи 5-6 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
275A (273 A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи 5-6 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
276A (273 A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи 5-6 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
277A (273 A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи 5-6 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
278A (273 A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи 5-6 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
279A (273 A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи 5-6 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
280	Старший электромаханик связи (по охранно-предупредительной работе)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мамадышский районный узел электрической связи (422190 Республика Татарстан Мамадышский район г. Мамадыш ул. Ленина, 106) Транспортная служба																							
281	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Мамадышский районный узел электрической связи (422190 Республика Татарстан Мамадышский район г. Мамадыш ул. Ленина, 106) Служба по доставке телеграмм, Офис продаж и обслуживания г. Мамадыш																							
282	Почтальон по доставке телеграмм													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мамадышский районный узел электрической связи (422190 Республика Татарстан Мамадышский район г. Мамадыш ул. Ленина, 106) Служба по учету																							
283	Техник (по первичному учету) 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мамадышский районный узел электрической связи (422190 Республика Татарстан Мамадышский район г. Мамадыш ул. Ленина, 106) Станционный участок																							
284	Инженер электросвязи 2 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мамадышский районный узел электрической связи (422190 Республика Татарстан Мамадышский район г. Мамадыш ул. Ленина, 106) Служба информационных технологий																							
285	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мамадышский районный узел электрической связи (422190 Республика Татарстан Мамадышский район г. Мамадыш ул. Ленина, 106) Линейно-кабельный участок																							
286	Старший электромаханик связи (по охранно-предупредительной работе)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мамадышский районный узел электрической связи (422190 Республика Татарстан Мамадышский район г. Мамадыш ул. Ленина, 106) Линейная бригада №1 городских сетей, Линейная бригада №2,3,4 сельских сетей, Линейная бригада №5																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
287	Водитель автомобиля	2			2	2		2						3.1	2	3.1	3.1	Да	нет	нет	нет	нет	нет
288	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи 5-6 разряда													3.1		3.1	3.1	Да	нет	нет	нет	нет	нет
289	Специалист по обслуживанию абонентов												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Инженер 2 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Инженер 2 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Рыбно-Слободский районный узел электрической связи (Служба по доставке телеграмм, Офис продаж и обслуживания п.г.т. Рыбная Слобода)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Рыбно-Слободский районный узел электрической связи (Служба по учету дня)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Рыбно-Слободский районный узел электрической связи (Станционный участок)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Инженер электросвязи 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Электромеханик связи												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Рыбно-Слободский районный узел электрической связи (Служба информационных технологий)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Инженер-электроник 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Инженер-электроник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Рыбно-Слободский районный узел электрической связи (Линейно-кабельный участок)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Техник (по техническому учету) 1 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Рыбно-Слободский районный узел электрической связи (Линейно-кабельный участок)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Водитель автомобиля	2			2	2		2						3.1	2	3.1	3.1	Да	нет	нет	нет	нет	нет
300	Сабинский районный узел электрической связи (422060 Республика Татарстан Сабинский район п.г.т. Богатые Сабы ул. 3. Юсупова, 26) (Служба по доставке телеграмм, Офис продаж и обслуживания п.г.т. Б.Сабы)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Почтальон по доставке телеграмм													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Сабинский районный узел электрической связи (422060 Республика Татарстан Сабинский район п.г.т. Богатые Сабы ул. 3. Юсупова, 26) (Станционный участок)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Старший электромеханик (по ремонту и обслуживанию электроустановок)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Сабинский районный узел электрической связи (422060 Республика Татарстан Сабинский район п.г.т. Богатые Сабы ул. 3. Юсупова, 26) (Линейно-кабельный участок)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303A	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304A	Инженер 1 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305A	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Сабинский районный узел электрической связи (422060 Республика Татарстан Сабинский район п.г.т. Богатые Сабы ул. 3. Юсупова, 26) (Линейно-кабельный участок)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Старший электромеханик связи (по охранно-предупредительной работе)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Сабинский районный узел электрической связи (422060 Республика Татарстан Сабинский район п.г.т. Богатые Сабы ул. 3. Юсупова, 26) (Линейно-кабельный участок)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Водитель автомобиля	2			2	2		2						3.1	2	3.1	3.1	Да	нет	нет	нет	нет	нет
308A	Специалист по обслуживанию абонентов													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309A	Специалист по обслуживанию абонентов													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Специалист по обслуживанию абонентов													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
А) Подписанный цех, Сайбинский районный узел электрической связи (4422080) Республика Татарстан Тольчинский район с. Тольчи ул. Ленина, 82Б) служба по доставке телеграмм, Офис продаж и обслуживания с. Тольчи, Тольчинский цех																									
310	Почтамон по доставке телеграмм											2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Тольчинский цех, Сайбинский районный узел электрической связи (4422080) Республика Татарстан Тольчинский район с. Тольчи ул. Ленина, 82Б) Удлинённая бригада № 1.2 Тольчинский цех																									
311	Старший электромеханик связи (по окладно-предуведительной расчёте)											2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Водитель автомобиля											2	2	2	2	3.1	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер Арского ЗУЭС
(должность)

(подпись)

Петрин В.И.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда 1 категории
(должность)

(подпись)

Шахмуглин Б.В.
(ФИО)

(дата)

Ведущий специалист службы управления персоналом
(должность)

(подпись)

Вагеева Р.Н.
(ФИО)

(дата)

Бухгалтер 1 категории отдела бухгалтерского учета и финансового контроля
(должность)

(подпись)

Фаттахова Р.Н.
(ФИО)

(дата)

Председатель ППО Арского ЗУЭС ОППО ПАО "Таттелеком"
(должность)

(подпись)

Шакирова А.Ф.
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2096

(подпись)

Кириллов Константин Юрьевич
(ФИО)

(дата)